Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o Resultado Final
do Edital Nº 10/2022 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele:vo simplificado que
tem a finalidade de selecionar estudantes para atuarem nos setores do Ins:tuto Federal de Mato Grosso -
Campus Rondonópolis, sob a forma de estágio obrigatório não remunerado.

Resultado FinalResultado Final

Setor: Laboratórios MultidisciplinaresSetor: Laboratórios Multidisciplinares

NomeNome SituaçãoSituação

Yslla Roberta Cardoso Zaina Aprovado

Taissa Maria Ledes Nery Aprovado

João Vitor Mendes Vastor Aprovado

Raycca Adriana Vieira de Jesus Aprovado

Amanda Portela Rodrigues Classificado

Bleidson Morais Santos Classificado

Heloisa de Souza de Figueiredo Classificado

Ana Karla Romualdo dos Santos Classificado

Angela da Cruz Alves Classificado

Milena Alves Leonel Classificado

Samara Vitória Martins Portugues de Oliveira Classificado

Leonardo Mota Soares Classificado

Luana Rodrigues Ribeiro Classificado

Renan Correia Marques de Aguiar Classificado

Ana Beatriz Pereira Ramos Desclassificado

Eloisa Queiroz Mallmann Desclassificado

Luís Flávio Cavalcante Itacarambi Desclassificado

Setor: Laboratório de AlimentosSetor: Laboratório de Alimentos

NomeNome SituaçãoSituação

Fátima Maria Carvalho dos Santos Aprovado

Rayssa Araújo Souza Classificado

	Documento assinado eletronicamente por: